
SLH Sommer 2025

Damen 40 4er Klasse 4 Gr. 107 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 EMTV/HTC Elmshorn 7 12:2 28:14 59:30 418:292
2 Leezener SC 7 10:4 27:15 59:35 412:341
3 TuS Stu-Sie 7 7:7 21:21 43:49 372:413
4 TuS Hemdingen-Bilsen 7 6:8 20:22 47:48 393:364
5 TC Kellinghusen 7 6:8 20:22 47:48 394:406
6 TC Aue Wedel 7 6:8 18:24 40:52 371:399
7 TC Alsterquelle 7 5:9 19:23 43:54 348:416
8 TC BW Brunsbüttel 7 4:10 15:27 35:57 342:419

Spielleiter
Kai Hädicke, Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh
Geschäftsstelle-TVSH, eMail: heike.vogler@tennis.sh/ liesa.rathje@tennis.sh; Tel: 0431 6486-123

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2025 14:00

14:00
TC Kellinghusen
TC Alsterquelle

TuS Hemdingen-Bilsen
TC Aue Wedel

4:2
2:4

So. 04.05.2025 10:00
12:00

TC BW Brunsbüttel
EMTV/HTC Elmshorn

TuS Stu-Sie
Leezener SC

3:3
4:2

Sa. 17.05.2025 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Aue Wedel
TuS Hemdingen-Bilsen
TC Kellinghusen
Leezener SC

TuS Stu-Sie
EMTV/HTC Elmshorn
TC Alsterquelle
TC BW Brunsbüttel

2:4
4:2
2:4
5:1

Sa. 24.05.2025 14:00
14:00
14:00

EMTV/HTC Elmshorn
Leezener SC
TC Kellinghusen

TC BW Brunsbüttel
TuS Hemdingen-Bilsen
TC Aue Wedel

4:2
3:3
2:4

Sa. 14.06.2025 10:00
14:00
14:00
14:00

TC Aue Wedel
TC Alsterquelle
TuS Stu-Sie
TC BW Brunsbüttel

Leezener SC
EMTV/HTC Elmshorn
TC Kellinghusen
TuS Hemdingen-Bilsen

1:5
2:4
3:3
1:5

Sa. 21.06.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

EMTV/HTC Elmshorn
Leezener SC
TuS Stu-Sie
TC BW Brunsbüttel

TC Kellinghusen
TC Alsterquelle
TuS Hemdingen-Bilsen
TC Aue Wedel

5:1
4:2
5:1
3:3

Sa. 28.06.2025 14:00 TC Alsterquelle TuS Stu-Sie 3:3
Sa. 05.07.2025 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Aue Wedel
TuS Stu-Sie
TuS Hemdingen-Bilsen
TC Kellinghusen

EMTV/HTC Elmshorn
Leezener SC
TC Alsterquelle
TC BW Brunsbüttel

1:5
1:5
2:4
5:1

Sa. 19.07.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

EMTV/HTC Elmshorn
Leezener SC
TC Alsterquelle
TuS Hemdingen-Bilsen

TuS Stu-Sie
TC Kellinghusen
TC BW Brunsbüttel
TC Aue Wedel

4:2
3:3
2:4
3:3
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